
Pos.

KF 3
1
2

nicht gewertet (75% = 17 Runden)
NS

X30 Junior
1
2
3
4
5
6
7
8
9

nicht gewertet (75% = 17 Runden)
NS

St.Nr.

18
16

17

127
52
27
33
3
2

22
4

10

5

Name

David Guse
Noah Guse

Michael Wittenburg

Dominik Kulikowsk
Jan Buchwald
Janne Henke
Stefan Hock
Henrik Schulze Fre
Manuel Mannz
Alexander von der
Tom Bollacke
Adrian Meyer

Niko Lührs

Wohnort

Bielefeld
Bielefeld

Hamburg

Bergneustadt
Samtens
Flensburg
Nottuln
Lauenhagen
Hörstel
Gronau
Celle

Weyhe

Sponsor/Club

RSG Hamburg

Grundei
Semiquarz

ADAC OWL
Fehrenkötter/AMC Ibbe

Lariada.de

AMC Diepholz

Bewerber/Team

Guse - Kartsport
Guse - Kartsport

SAM Racing

IM-Racing
Grundei Motorsport
IM-Racing
GP Racing
Taem Hemkemyer
GP Racing
Taem Hemkemeyer
Kartsport Schumacher
GP-Racing

IM-Racing

Fahrzeug

Tony Iame
Kosmic Iame

VRK Maxter

Tony Iame X30 jun
Kosmic Iame X30 jun
Tony Iame X30 jun
GP Iame X30
Intrepid Iame X30 jun
GP X30
Praja X30 jun
Tony Iame X30 jun
GP 10 Iame X30 jun

Tony Iame X30 jun

Runden

22
22

22
22
22
22
22
22
22
22
21

Diff.

28.934

NS

4.092
4.796
6.048
9.166

11.704
27.810
27.993

1 Runde

NS

Gesamtzeit

12:54.969
13:23.903

13:00.976
13:05.068
13:05.772
13:07.024
13:10.142
13:12.680
13:28.786
13:28.969
13:10.075

Beste Zeit.

34.878
35.547

35.064
35.245
35.267
35.297
35.430
35.378
35.422
35.268
36.470

Punkte

20
18

0

20
18
16
15
14
13
12
11
10

0

Bemerkung

Nach Runden sortiert
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ADAC-Kartrennen Ostwestfalen-Lippe 2013
X30 Junior / KF3 / 125 Jun.

Rennen 1

Rennen (22 Runden) started at 14:27:21

Emstalstadion, Harsewinkel 0,785 Km

07.07.2013 14:25

Norddeutscher ADAC-Kart-Cup



Pos.

X30 Senior
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

St.Nr.

14
31
11
12
15
51
5
7
6
4

Name

Chris Dahlmann
Lucas Buhk
Massimo La Bianco
Veronique Stegma
Kristian Meiserer
Fabian Schulze
Patrick Reich
Philip Diekmann
Philipp Rönforth
Heino Bröers

Wohnort

Beckum
Dassendorf
Wolsburg
Stemshorn

Kleinwechsunge

Nordenham
Hamburg
Papenburg

Sponsor/Club

MSC Beckum
MSC Geesthacht
AMC Diepholz

AMC Diepholz
Nordhäuser MSC

AMC Diepholz

AMC Diepholz

Bewerber/Team

Mach 1 Racing
Taem Hemkemeyer
IM-Racing
Taem Hemkemeyer
GP Racing
CMD Racing
Kartsport Schumacher
IM-Racing
Taem Hemkemeyer
GP Racing

Fahrzeug

Mach 1  Iame X30
OK 1   Iame
Tony X30
Tony Iame X30
GP Iame X30
Mach 1 Iame X30
CRG IAME X30
Tony X30
Intrepid Iame X30
GP 11 Iame X30

Runden

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

Diff.

2.651
4.240
4.642
6.116
8.400

11.090
15.108
25.349
27.778

Gesamtzeit

12:59.810
13:02.461
13:04.050
13:04.452
13:05.926
13:08.210
13:10.900
13:14.918
13:25.159
13:27.588

Beste Zeit.

35.001
35.137
35.114
34.969
35.055
35.293
35.249
35.254
35.598
36.124

Punkte

20
18
16
15
14
13
12
11
10
9

Bemerkung

Nach Runden sortiert
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ADAC-Kartrennen Ostwestfalen-Lippe 2013
X30 Senioren

Rennen 8

Rennen (22 Runden) started at 17:09:03

Emstalstadion, Harsewinkel 0,785 Km

07.07.2013 17:07

Norddeutscher ADAC-Kart-Cup



Pos.

Bambini Gazelle
1
2
3
4
5

Bambini Waterswift
1
2
3

World Formula
1
2
3

St.Nr.

26
53
22
24
23

14
9
6

44
54
42

Name

Falko King
Dennis Siemens
Sam Bollacke
Maxim Gotfrid
Cherine Bröer

Constantin Ernst
Mika Rausch
Lukas Radzanowsk

Maira Müller
Simon Paul Klemu
Lucas Tippach

Wohnort

Harsewinkel

Gronau

Papenburg

Remscheid
Ahlen
Neustadt

Wunstorf
Hungen
Hamburg

Sponsor/Club

AMC Diepholz

ADAC Nordrhein

AMC Diepholz

RSG Hamburg
MSC Horlofftal
RSG Hamburg

Bewerber/Team

Kartsport Schumacher
Kartsport Schumacher

GP Racing

Rausch-Racing-Taem
IM-Racing

funM Motorsport
SAM Racing

Fahrzeug

Iame Gazelle
Jesolo Gazelle
Birel Gazelle

GP Iame Gazelle

Birel Iame
CRG Iame Waterswift
Tony Iame

Mach 1 Briggs & Stratton
Tony Briggs & Straton
Intrepid Briggs & Stratton

Runden

19
19
19
19
19

20
20
19

20
20
20

Diff.

0.449
0.891

16.805
36.405

7.182
1 Runde

6.945
14.758

Gesamtzeit

13:15.828
13:16.277
13:16.719
13:32.633
13:52.233

13:22.648
13:29.830
13:30.674

13:15.002
13:21.947
13:29.760

Beste Zeit.

41.185
41.358
41.442
42.042
42.653

39.653
39.993
41.389

39.259
39.583
39.755

Punkte

20
18
16
15
14

20
18
16

20
18
16

Bemerkung

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 07.07.2013 17:29:25

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote
Rennleiter: Wolfgang Rosteck

Veranstalter: ADAC Ostwestfalen-Lippe e.V.

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für ADAC OWL

ADAC-Kartrennen Ostwestfalen-Lippe 2013
Bambini Gaz. / Bambini WS / WF / WFlight

Rennen 7

Rennen (20 Runden) started at 16:48:17

Emstalstadion, Harsewinkel 0,785 Km

07.07.2013 16:46

Norddeutscher ADAC-Kart-Cup



Pos.

ADAC Getriebe
1

Old Boys
1
2
3
4
5

St.Nr.

29

45
44
41
46
47

Name

Michael Sälzer

Jürgen Nehring
Jürgen Müller
Theophil Hey
Nico Heine
Andreas Weigelt

Wohnort

Bielefeld

Beckum
Buchholz
Bückeburg
Arendsee

Sponsor/Club

ADAC OWL

Airborne by Mens
Lackfixx

Bewerber/Team

Kartsport Schumacher

Mach1 Racing

Airborne by Mens

Fahrzeug

Tony Vortex

Mach1 Iame Dragon
Birel Rotax Max Senior
Tony IAME X30
DR Iame X 30

Runden

22

22
22
21
21
21

Diff.

18.123
1 Runde
1 Runde
1 Runde

Gesamtzeit

12:53.655

13:10.966
13:29.089
12:59.552
13:01.222
13:06.214

Beste Zeit.

34.567

35.404
36.278
36.428
36.331
36.161

Punkte

20

20
18
16
15
14

Bemerkung

Nach Runden sortiert
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ADAC-Kartrennen Ostwestfalen-Lippe 2013
125 / Old Boys / KF2 / RK1 / Getriebe

Rennen 6

Rennen (22 Runden) started at 16:22:36

Emstalstadion, Harsewinkel 0,785 Km

07.07.2013 16:21

Norddeutscher ADAC-Kart-Cup



Pos.

KF 3
1
2
3

X30 Junior
1
2
3
4
5
6
7

NF
NF

nicht gewertet (75% = 17 Runden)
NS

St.Nr.

18
17
16

127
52
27
22
4

33
5
3

10

2

Name

David Guse
Michael Wittenburg
Noah Guse

Dominik Kulikowsk
Jan Buchwald
Janne Henke
Alexander von der
Tom Bollacke
Stefan Hock
Niko Lührs
Henrik Schulze Fre
Adrian Meyer

Manuel Mannz

Wohnort

Bielefeld
Hamburg
Bielefeld

Bergneustadt
Samtens
Hörstel
Gronau
Flensburg
Weyhe
Nottuln
Celle

Lauenhagen

Sponsor/Club

RSG Hamburg

Grundei
Semiquarz
Fehrenkötter/AMC Ibbe

AMC Diepholz

Lariada.de

ADAC OWL

Bewerber/Team

Guse - Kartsport
SAM Racing
Guse - Kartsport

IM-Racing
Grundei Motorsport
IM-Racing
Taem Hemkemeyer
Kartsport Schumacher
GP Racing
IM-Racing
Taem Hemkemyer
GP-Racing

GP Racing

Fahrzeug

Tony Iame
VRK Maxter
Kosmic Iame

Tony Iame X30 jun
Kosmic Iame X30 jun
Tony Iame X30 jun
Praja X30 jun
Tony Iame X30 jun
GP Iame X30
Tony Iame X30 jun
Intrepid Iame X30 jun
GP 10 Iame X30 jun

GP X30

Runden

22
21
21

22
22
22
22
22
22
22
19
18

Diff.

1 Runde
1 Runde

0.315
3.725
5.902
8.488
8.893

11.360
NF
NF

NS

Gesamtzeit

12:55.922
13:08.822
13:18.097

13:02.565
13:02.880
13:06.290
13:08.467
13:11.053
13:11.458
13:13.925
11:21.041
11:20.816

Beste Zeit.

34.739
36.102
35.777

35.124
35.054
35.371
35.278
35.286
35.092
35.235
35.332
36.948

Punkte

20
18
16

20
18
16
15
14
13
12
11
10

0

Bemerkung

Nach Runden sortiert
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ADAC-Kartrennen Ostwestfalen-Lippe 2013
X30 Junior / KF3 / 125 Jun.

Rennen 5

Rennen (22 Runden) started at 15:57:28

Emstalstadion, Harsewinkel 0,785 Km

07.07.2013 15:56

Norddeutscher ADAC-Kart-Cup



Pos.

X30 Senior
1
2
3
4
5
6
7

nicht gewertet (75% = 15 Runden)
NF
NF
NS

St.Nr.

14
31
11
12
15
5
4

7
51
6

Name

Chris Dahlmann
Lucas Buhk
Massimo La Bianco
Veronique Stegma
Kristian Meiserer
Patrick Reich
Heino Bröers

Philip Diekmann
Fabian Schulze
Philipp Rönforth

Wohnort

Beckum
Dassendorf
Wolsburg
Stemshorn

Papenburg

Nordenham
Kleinwechsunge
Hamburg

Sponsor/Club

MSC Beckum
MSC Geesthacht
AMC Diepholz

AMC Diepholz

AMC Diepholz

AMC Diepholz
Nordhäuser MSC

Bewerber/Team

Mach 1 Racing
Taem Hemkemeyer
IM-Racing
Taem Hemkemeyer
GP Racing
Kartsport Schumacher
GP Racing

IM-Racing
CMD Racing
Taem Hemkemeyer

Fahrzeug

Mach 1  Iame X30
OK 1   Iame
Tony X30
Tony Iame X30
GP Iame X30
CRG IAME X30
GP 11 Iame X30

Tony X30
Mach 1 Iame X30
Intrepid Iame X30

Runden

20
20
20
20
20
20
19

9

Diff.

3.853
7.183
7.764
9.298

14.759
1 Runde

NF
NF
NS

Gesamtzeit

11:50.467
11:54.320
11:57.650
11:58.231
11:59.765
12:05.226
11:53.505

5:31.140
2.695

Beste Zeit.

35.089
35.241
35.291
35.309
35.256
35.369
36.830

35.877

Punkte

20
18
16
15
14
13
12

1
1
0

Bemerkung

Nach Runden sortiert
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ADAC-Kartrennen Ostwestfalen-Lippe 2013
X30 Senioren

Rennen 4

Rennen (22 Runden) started at 15:36:24

Emstalstadion, Harsewinkel 0,785 Km

07.07.2013 15:31

Norddeutscher ADAC-Kart-Cup



Pos.

Bambini Gazelle
1
2
3
4
5

Bambini Waterswift
1
2

nicht gewertet (75% = 15 Runden)
NF

World Formula
1
2
3

St.Nr.

53
22
26
24
23

14
9

6

44
54
42

Name

Dennis Siemens
Sam Bollacke
Falko King
Maxim Gotfrid
Cherine Bröer

Constantin Ernst
Mika Rausch

Lukas Radzanowsk

Maira Müller
Simon Paul Klemu
Lucas Tippach

Wohnort

Gronau
Harsewinkel

Papenburg

Remscheid
Ahlen

Neustadt

Wunstorf
Hungen
Hamburg

Sponsor/Club

AMC Diepholz

ADAC Nordrhein

AMC Diepholz

RSG Hamburg
MSC Horlofftal
RSG Hamburg

Bewerber/Team

Kartsport Schumacher
Kartsport Schumacher

GP Racing

Rausch-Racing-Taem

IM-Racing

funM Motorsport
SAM Racing

Fahrzeug

Jesolo Gazelle
Birel Gazelle
Iame Gazelle

GP Iame Gazelle

Birel Iame
CRG Iame Waterswift

Tony Iame

Mach 1 Briggs & Stratton
Tony Briggs & Straton
Intrepid Briggs & Stratton

Runden

20
20
19
19
19

20
20

2

20
20
20

Diff.

0.374
1 Runde
1 Runde
1 Runde

5.168

NF

2.875
14.331

Gesamtzeit

13:58.469
13:58.843
13:33.502
13:45.326
13:52.671

13:25.115
13:30.283

1:27.368

13:19.623
13:22.498
13:33.954

Beste Zeit.

41.410
41.352
41.438
42.580
42.514

39.745
40.042

41.519

39.461
39.584
40.103

Punkte

20
18
16
15
14

20
18

1

20
18
16

Bemerkung

Nach Runden sortiert
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ADAC-Kartrennen Ostwestfalen-Lippe 2013
Bambini Gaz. / Bambini WS / WF / WFlight

Rennen 3

Rennen (20 Runden) started at 15:11:41

Emstalstadion, Harsewinkel 0,785 Km

07.07.2013 15:10

Norddeutscher ADAC-Kart-Cup



Pos.

ADAC Getriebe
1

Old Boys
1
2
3
4
5

St.Nr.

29

45
41
47
44
46

Name

Michael Sälzer

Jürgen Nehring
Theophil Hey
Andreas Weigelt
Jürgen Müller
Nico Heine

Wohnort

Bielefeld

Beckum
Bückeburg

Buchholz
Arendsee

Sponsor/Club

ADAC OWL

Airborne by Mens

Lackfixx

Bewerber/Team

Kartsport Schumacher

Mach1 Racing
Airborne by Mens

Fahrzeug

Tony Vortex

Mach1 Iame Dragon
Tony IAME X30

Birel Rotax Max Senior
DR Iame X 30

Runden

22

22
22
22
21
21

Diff.

23.600
23.685

1 Runde
1 Runde

Gesamtzeit

12:59.454

13:11.998
13:35.598
13:35.683
13:00.114
13:08.417

Beste Zeit.

34.697

35.425
36.409
36.343
36.353
36.822

Punkte

20

20
18
16
15
14

Bemerkung

Nach Runden sortiert
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ADAC-Kartrennen Ostwestfalen-Lippe 2013
125 / Old Boys / KF2 / RK1 / Getriebe

Rennen 2

Rennen (22 Runden) started at 14:52:33

Emstalstadion, Harsewinkel 0,785 Km

07.07.2013 14:50

Norddeutscher ADAC-Kart-Cup


